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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af kolonialvarer, frugt/grønt samt brød og kager i
brødskab herunder adgang til handsker ved selvbetjening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale og lager herunder hylder, køle og fryse faciliteter,
kurve og bakker til brød og kager samt gulve.
Følgende er konstateret: Der ses støvansamlinger i kølerum på
selve gitrene og i loftet omkring køleblæserne .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om eventuelt at øge rengøringsfrekvensen i loft
og på gitrene ved køleblæserne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring fra 1 april 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
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indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt og elitesmiley mærkat er ikke nedtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har misforstået den mail vi har modtaget fra hovedkontoret.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sandwich
med skinke/ost - sandwich med æg/bacon - fersk kød - fersk fisk - ferske krebsehaler og babymad for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om smiley ændringer i 2022.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Nektariner - agurker - kirsebær - hindbær og bananer.


